
ZARZĄDZENIE NR 24/2018 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

w sprawie wzoru tablicy informacyjnej projektu zrealizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku  

z § 6 ust. 7 zdanie drugie załącznika do uchwały Nr XLII/308/2017 Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla 

zapewnienia mieszkańcom Białogardu możliwości partycypacji w procesie podejmowania 

decyzji co do części wydatków z budżetu Miasta Białogardu na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 104) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po zakończeniu realizacji, projekt infrastrukturalny wykonany w ramach Budżetu         
Obywatelskiego na 2018 rok, będzie oznakowany tablicą informacyjną zawierającą         
następujące dane: 
1) nazwa projektu; 

2) imię i nazwisko autora; 

3) rok wykonania projektu. 

2. Wymiary tablicy będą proporcjonalne do wielkości zrealizowanego projektu 
i ustalone w trakcie jego realizacji. 
             

3. Tablica umieszczona będzie w miejscu realizacji projektu, bezpośrednio po jego           
zakończeniu i nie później niż do 31 grudnia 2018 r.           
       

4. Tablica będzie umieszczona przez 2 lata od dnia zakończenia realizacji projektu.           
Przez ten czas informacje na niej zawarte muszą być wyraźne i czytelne. 
 

§ 2. Wzór tablicy informacyjnej stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


